PAGE

Российская  Федерация

Кемеровская область, Яйский муниципальный район

Совет народных депутатов

Марьевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от " 29 " мая 2018г.                                                                        № 14
«О внесении изменений в Решение № 16 от 26.12.2017г.
«О бюджете Марьевского сельского поселения на 2018 год

и плановый период 2019 и 2020 годов»

Статья 1

Внести  в Решение Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения № 16 от 26.12.2017 года «О бюджете Марьевского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1.  Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета на 2018 год:

общий объем доходов бюджета в сумме 13 901,9 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета в сумме 13 901,9 тыс. рублей»

2. Пункт 3 статьи 4 пункт изложить в следующей редакции:

«Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на реализацию публичных нормативных обязательств, на 2018 год в сумме  62,9 тыс. рублей, на 2019 год в сумме 31,5 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 31,5 тыс. рублей»
3. Статью 8 изложить в следующей редакции:

«Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из районного бюджета,  на 2018 год в сумме  12 803,0 тыс.руб., на 2019 год в сумме 603,7 тыс. руб., на 2020 год в сумме 599,4 тыс. руб.»
4. Статью 9 изложить в следующей редакции:
«Установить предельный объем муниципального  внутреннего долга Марьевского сельского поселения  на  2018 год в сумме 549,5 тыс. рублей, на   2019 год в сумме 561,0 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 601,0 тыс. руб.

Установить верхний предел муниципального внутреннего долга Марьевского сельского поселения  на 1 января 2019 года в сумме 549,5 тыс. рублей, на   1 января 2020 года в сумме 561,0 тыс.рублей, на 1 января 2021 года в сумме 601,0 тыс. руб.»
5. Приложение № 4 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 1  к настоящему Решению.
6.  Приложение № 5 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 2  к настоящему Решению.
Статья 2

Настоящее решение разместить на сайте администрации Марьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Статья 3

1. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения Арышева Р.В.

.

Председатель Совета народных депутатов

Марьевского сельского поселения

                         Р.В Арышев
Глава Марьевского сельского поселения                                              Р.В. Арышев